
Mestská kolkárska liga
2017 – 2018

Výsledky zápasov 3 . kolo

ŠTVORKA KOLA Ďalšie kolo
P. Meno Družstvo Počet

1.

2.

3.

4.

Spolu

TABUĽKA PO 3. KOLE
P.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1. 1 11. 9 21. 9 31.

2. 4 12. 6 22. 32.

3. 4 13. 7 23. 33.

4. 5 14. 4 24. 34.

5. 4 15. 12 25. 35.

6. 7 16. 10 26. 36.

7. 3 17. 8 27. 37.

8. 5 18. 9 28. 38.

9. 6 19. 10 29. 39.

10. 5 20. 11 30. 40.

koly priemer V tabuľke sú zaradení hráči, ktorí majú odohraných aspoň polovicu zápasov z doteraz odohratých kôl

chyby priemer

Enel

Emtriver 

KKZ

voľno

Viga

8382

MsU

No Name

ZSE

78

TOP - 40

203,5

Vrana Jozef 217,0

Schraibenraifenova Janka214,5

Keblovská Monika 208,5

229,0

Búda Vladimír 226,0

Fabian Marián 220,7

Gregor Vladimír 220,3

248,3

244,3

243,3

Rybanská Anna 240,0

Ratkovská Ľubica 236,0

Filip František 234,7

Mlyneková Jana

Búda Roman

Ághová Iveta

Moravčík Timotej

Petrovičová Helena

267,7

265,0

263,0

260,0

252,7

252,7

Miklovič Roman

Barek Milan

Sedláček Eduard

Zátura Ondrej

Kadlečík Jaroslav

Rafajdus Ivan

278,7

961 68

955 75

Nemček Jaroslav

0

1058 42

976 80

2

0
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893 62
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0
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0Enel

No Name

2

2

2

Viga

ZSE

KKZ

Emtriver 

MSU

3

3

3

3

265

264

1079

ChybyPriemerBodyPrehryRemízyVýhry

16:00

17:00

18:00

Poč. zápasov

Moravčík Timotej

Barek Milan

Viga 278

272

Búda Roman 250

Barek Milan 265 Kadlečík Jaroslav 256 Zátura Ondrej 243 Sedláček Eduard 278

Moravčík Timotej 272 Gregor Vladimír 225 Búda Vladimír 224

Schraibenraifenova Janka

Gažovičová Dagmar

Petrovičová Helena

Ratkovská Ľubica

Emtriver 971 -71 1042 Viga

228 Miklovič Roman

Janček Peter

264

Andreánska Martina 

890 -94 984

Galbavy Jaroslav

Ághová Iveta

Enel ZSE

212

Rybanská Anna

Rafajdus Ivan 253 Fabian Marián 239 Filip František

 20. 10. 2017

 27. 10. 2017

242248 Nemček Jaroslav 199 Vrana Jozef 201

884KKZ 74

240 216 216

958 MsU

245 262229 222

16:00

Emtriver 

Viga

Družstvo

Miklovič Roman ZSE

Sedláček Eduard

Mlyneková Jana

17:00

18:00


